
  
  
  
  
  

 

ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

УПРАВЛІННЯ КУЛЬТУРИ І ТУРИЗМУ 
 

Н А К А З 
м.Херсон 

31 січня 2013 року        № 11 
Про проведення регіонального 
конкурсу дитячого читання 
«Найкращий читач - 2013» 

 
Відповідно до законів України «Про культуру», «Про бібліотеки і бібліотечну  

справу»,  Указу  Президента  України  від  28  грудня  2012  року № 756/2012 «Про 
проведення у 2013 році в Україні Року дитячої творчості», керуючись підпунктом 
4.11 пункту 4 та пунктом 8 Положення про управління культури і туризму 
Херсонської обласної державної адміністрації, затвердженого розпорядженням 
голови Херсонської обласної державної адміністрації від 22 лютого 2010 року № 171, 
з метою сприяння забезпеченню освітньо-культурних потреб дітей, створення умов 
для їх творчого, інтелектуального, духовного розвитку, виявлення і підтримки 
талановитих та обдарованих дітей, організації змістовного дозвілля,  
НАКАЗУЮ: 

1. Провести з 11 лютого по 21 березня 2013 року регіональний конкурс 
дитячого читання «Найкращий читач - 2013» (далі – Конкурс). 

2. Затвердити Положення про проведення регіонального конкурсу дитячого 
читання «Найкращий читач - 2013», що додається. 

3. Керівникам структурних підрозділів районних державних адміністрацій,  
міських  рад Херсонської області (за згодою) з  питань  культури організувати 
проведення регіонального конкурсу дитячого читання «Найкращий читач - 2013» на 
місцях та забезпечити участь переможців у ІІІ етапі регіонального конкурсу дитячого 
читання «Найкращий читач - 2013». 

4. Відповідальним за організацію та проведення регіонального конкурсу 
дитячого читання «Найкращий читач - 2013» є директор Херсонської обласної 
бібліотеки для дітей Бардашевська А.І. 

5. Наказ набирає чинності через 10 днів з дати його державної реєстрації, але не 
раніше дня його офіційного опублікування. 

6. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника начальника 
управління культури і туризму Херсонської обласної державної адміністрації – 
начальника відділу по роботі із закладами культури і мистецтв Мазура І.Р. 
 

Начальник управління        І.В.Корольова 
 

ПОГОДЖЕНО  
Директор Херсонської  
обласної бібліотеки для дітей                                                       А.І.Бардашевська 

 
З Положенням про Конкурс можна ознайомитись на офіційному Інтернет-сайті 

управління культури і туризму облдержадміністрації http://uct.artkavun.kherson.ua у Розділі 
«Нормативні акти» 

 
 УКРАЇНА 

Зареєстровано в Головному управлінні 
юстиції у Херсонській області  
«31» січня 2013 року за № 7/1386 


